



Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

ZP/ZZO/6/2021

Nowy Dwór, 29.03.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pod nazwą Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2021r. do 30.06.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Działając zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło w dniu 26.03.2021 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie 1

SWZ Rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 7

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z treścią Rozdziału XIX SWZ pkt 3:

„Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu zamawiającego umowy, reprezentowania zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy.

Zamawiający dopuszcza udzielenie Pełnomocnictwa na wzorcu wykonawcy po uprzedniej akceptacji treści dokumentu. W przeciwnym wypadku Pełnomocnictwo zostanie udzielone wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ. Treść dokumentu zamawiający będzie uzgadniać wyłącznie z wykonawcą, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą”

Pytanie 2

SWZ Rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 8

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający akceptuje przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 3

SWZ Rozdział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy pkt 8

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy termin 5 dni dotyczy jaki Zamawiający wyznacza na przekazanie proponowanego wzoru gwarancji bankowej jest terminem liczonym w dniach roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedź na pytanie 3

W dniach kalendarzowych.

Pytanie 4

SWZ Rozdział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

W związku z ogłoszeniem na terenie kraju stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak. Rozdział XV SWZ pkt 15 zdanie drugie

„(...) W przypadku wniesienia w formie elektronicznej, tzw. E-gwarancji i braku uregulowań co do formy zwrotu zabezpieczenia, zamawiający dokona zwrotu poprzez złożenie wykonawcy oświadczenia o zwolnieniu zabezpieczenia.”

Pytanie 5

SWZ Rozdział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do treści gwarancji zapis o alternatywnym sposobie złożenia pisemnego żądania wypłaty z gwarancji tj.:

- za pośrednictwem banku Beneficjenta, który potwierdzi, że podpisy na żądaniu zapłaty są złożone przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta lub
- doręczone do Gwaranta osobiście przez Beneficjenta z podpisami notarialnie poświadczonymi oraz ewentualnymi pełnomocnictwami lub
- za pośrednictwem operatora pocztowego wraz z notarialnie poświadczonymi podpisami osób upoważnionych do składania w imieniu Beneficjenta oświadczeń woli oraz ewentualnymi pełnomocnictwami?

Odpowiedź na pytanie 5





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

Zgodnie z treścią Rozdziału XV pkt 8:

„(...) Zamawiający zastrzega, że nie wyraża zgody na wprowadzenie do treści dokumentu zapisu zobowiązującego zamawiającego do złożenia żądania wypłaty wyłącznie za pośrednictwem Banku lub Gwaranta. Dokument Gwarancji winien uwzględniać możliwość złożenia żądania zapłaty zarówno drogą tradycyjną na piśmie za pośrednictwem operatora pocztowego/kuriera oraz w formie elektronicznej (żądanie podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na wskazany adres e-mail.”

W przypadku wezwania wykonawcy do zapłaty za pośrednictwem operatora pocztowego/kuriera zamawiający dopuszcza notarialne poświadczenie podpisów.

Pytanie 6

SWZ Rozdział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaze Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający przekaze informacje w następnym dniu roboczym po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie 7

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 6 ust 1 pkt 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji
- Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?
- Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498

Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł

NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS

www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź na pytanie 7

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji – **Umowy są rozdzielone. Zamawiający ma zawartą umowę dystrybucyjną na czas nieoznaczony.**
- b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? **Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – zmiana sprzedawcy kolejna**
- c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony? **Umowy są rozdzielone. Zamawiający ma zawartą umowę dystrybucyjną na czas nieoznaczony.**
- d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? **Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – ELEKTRA SA**
- e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej? **Rozdział III pkt 6 - Obecnie obowiązująca umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia.**
- f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę? **Rozdział III pkt 6 - Obecnie obowiązująca umowa sprzedaży zawarta jest na czas oznaczony i nie wymaga wypowiedzenia.**
- g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
Zamawiający ma zawartą umowę dystrybucyjną na czas nieoznaczony.
- h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie – **Nie**

Pytanie 8

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 12 ust. 1

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiaroworozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklad przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklad przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający w SWZ (Rozdział III pkt 5) jednoznacznie określił okres rozliczeniowy – 1 miesiąc





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

Pytanie 9

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 12 ust. 3 i 6

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

Pytanie 10

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 12 ust. 3 w zw. z § 13 ust. 4 Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej.

Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu.

Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

Pytanie 11

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 13 Ust. 5

Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zxonowydwor.pl

Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (<https://www.gov.pl/web/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazupodatnikow-vat>) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którym dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT”. Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. §13 ust. 5 zawiera stosowne zapisy w tym zakresie.

Pytanie 12

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 14 ust. 2

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

Pytanie 13

Załącznik nr 6 do SWZ Umowa sprzedaży energii elektrycznej § 18

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność





Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 39 87 846, 52 33 55 062
fax 52 33 55 061

NIP 555-20-72-738 REGON 220719005 BDO 000018498
Kapitał zakładowy 11.054.050,00 zł
NR KRS 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy KRS
www.zzonowydwor.pl, sekretariat@zzonowydwor.pl

odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)". Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

Pytanie 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy i/lub prosumenta

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub elektronicznie?

Odpowiedź na pytanie 15

Rozdział XVI pkt 7 SWZ „Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną pod warunkiem skutecznego wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed podpisaniem umowy przez zamawiającego.”

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

Lucyna Perlicka

Członek Zarządu

dr Andrzej Sabinian



